РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
	УРАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                РЕШЕНИЕ

04.03.2022                                  п.Урал                                 № 15-60Р

О  внесении изменений  в решение Уральского Совета депутатов от 30.07.2021г №9-27р  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в Совете депутатов Уральского сельсовета Рыбинского района»

Руководствуясь частью   2 статьи 11 Федерального  закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  частью 2 статьи 13 Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Уральского сельсовета, Уральский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  На основании юридической экспертизы от 12.01 2022 №24-0230 нормативно правового акта Уральского сельсовета  внести изменения:
- слова «Совете депутатов Уральского сельсовета», «Совета депутатов Уральского сельсовета» заменить словами «Уральский сельский Совет депутатов» в соответствующем падеже
- в преамбуле решения слова Уставом Уральского сельсовета» заменить словами Уставом Уральского сельсовета Рыбинского района Красноярского края».
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования  в газете «Уральский информационный вестник»

Председатель Уральского сельского
Совета депутатов                                                                    Л.А Косикина

Глава Уральского сельсовета                                                 Г.В. Хабарова
image1.png